
Pl. St.-Nr. Name Verein Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. 18 Wälde, Rolf Ortenauer GlKf 1307 1375 1258 3940

2. 13 Apprich, Thomas Ortenauer GlKf 1420 783 875 3078

3. 3 Catoir, Jürgen GSRC Karlsruhe 1299 498 1015 2812

4. 16 Metzger, Wolfgang Ortenauer GlKf 786 756 847 2389

5. 17 Junker, Martin Ortenauer GlKf 1215 835 311 2361

6. 8 Seebach, Uwe GRSC Mannheim 470 951 762 2183

7. 19 Raatz, Werner Ortenauer GlKf 399 1013 621 2033

8. 14 Waldmann, Joachim Ortenauer GlKf 992 639 356 1987

9. 15 Heck, Gisbert Ortenauer GlKf 796 610 455 1861

10. 1 Reckardt, Dieter GSRC Karlsruhe 227 1209 345 1781

11. 10 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim 528 211 1041 1780

12. 4 Kirchner, Jürgen GSRC Karlsruhe 710 416 580 1706

13. 20 Hauser, Michael Ortenauer GlKf 654 198 829 1681

14. 11 Seiß, Rudolf GRSC Mannheim 467 430 648 1545

15. 7 Goschala, Roland GRSC Mannheim 88 594 841 1523

16. 6 Ridinger, Achim GRSC Mannheim 691 406 372 1469

17. 9 Bolz, Karl-Heinz GRSC Mannheim 343 952 124 1419

18. 2 Reckardt, Helga GSRC Karlsruhe 797 409 148 1354

19. 5 Plate, Marcus GSRC Karlsruhe 16 204 318 538

20. 12 Weik, Dietmar GRSC Mannheim 0 0 0 0

13. Baden-Württemberg Gehörlosen - Skat - Meisterschaft
09. Februar 2019 in Karlsruhe

Endplazierung Einzel

Skat und Rommé Vereinigung der Gehörlosen Baden-Württemberg



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

17 Junker Martin 1215 835 311 2361

18 Wälde Rolf 1307 1375 1258 3940

6301

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

13 Apprich Thomas 1420 783 875 3078

14 Waldmann Joachim 992 639 356 1987

5065

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

3 Catoir Jürgen 1299 498 1015 2812

4 Kirchner Jürgen 710 416 580 1706

4518

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

15 Heck Gisbert 796 610 455 1861

16 Metzger Wolfgang 786 756 847 2389

4250

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

8 Seebach Uwe 470 951 762 2183

9 Bolz Karl-Heinz 343 952 124 1419

3602

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Reckardt Dieter 227 1209 345 1781

2 Reckardt Helga 797 409 148 1354

3135

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

6 Ridinger Achim 691 406 372 1469

7 Goschala Roland 88 594 841 1523

2992

7.

Ortenauer GlKf III

Ortenauer GlKf I

GSRC Karlsruhe II

Ortenauer GlKf II

GRSC Mannheim II

GSRC Karlsruhe I

GRSC Mannheim I

Endplazierung Tandem

1.

2.

3.

4.

5.

6.



1. Ortenauer GlKf II 8690

2. Ortenauer GlKf I 6926

3. GSRC Karlsruhe 5947

4. GRSC Mannheim I 5175

5. GRSC Mannheim II 4744

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

16 Metzger Wolfgang 786 756 847 2389

17 Junker Martin 1215 835 311 2361

18 Wälde Rolf 1307 1375 1258 3940

8690

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

13 Apprich Thomas 1420 783 875 3078

14 Waldmann Joachim 992 639 356 1987

15 Heck Gisbert 796 610 455 1861

6926

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Reckardt Dieter 227 1209 345 1781

2 Reckardt Helga 797 409 148 1354

3 Catoir Jürgen 1299 498 1015 2812

5947

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

6 Ridinger Achim 691 406 372 1469

7 Goschala Roland 88 594 841 1523

8 Seebach Uwe 470 951 762 2183

5175

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

9 Bolz Karl-Heinz 343 952 124 1419

10 Walter Wolfgang 528 211 1041 1780

11 Seiß Rudolf 467 430 648 1545

4744

5.

1.

2.

3.

4.

Endplazierung Mannschaft

Ortenauer GlKf I

GSRC Karlsruhe 

GRSC Mannheim I

GRSC Mannheim II

Ortenauer GlKf II


